
Salón-Comedor-Cocina
22.98 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Terraza Descubierta
13.97 m²

Baño 1
4.21 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.39 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.01_ 1D

45.82 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.17 m²

38.56 m²
0.00 m²

13.97 m²
52.53 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
22.98 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Terraza Descubierta
13.97 m²

Baño 1
4.21 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.02_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.56 m²
0.00 m²

13.97 m²
52.53 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
23.30 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Baño 1
4.21 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.03_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.88 m²
0.00 m²

14.08 m²
52.96 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Dormitorio 2
8.44 m²Dormitorio 1

13.01 m²

Baño 1
3.49 m²

Salón-Comedor-Cocina
29.83 m²

Baño 2
3.98 m²

Dormitorio 3
9.23 m²

Terraza Descubierta
21.59 m²

Terraza Descubierta
0.90 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

115.62 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.04_ 3D

78.25 m²
0.00 m²

23.32 m²
101.57 m²

67.98 m²
0.00 m²

21.59 m²
89.57 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
25.49 m²

Dormitorio 3
3.00 m²

Dormitorio 2
3.01 m²

Dormitorio 2
8.23 m²

Dormitorio 3
9.58 m²

Terraza Descubierta
0.90 m²

Dormitorio 2
13.34 m²

Terraza Descubierta
17.65 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

106.16 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.05_ 3D

74.61 m²
0.00 m²

18.16 m²
92.77 m²

64.85 m²
0.00 m²

17.65 m²
82.50 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Dormitorio 1
11.37 m²

Salón-Comedor-Cocina
23.30 m²

Baño 1
4.21 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.06_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.88 m²
0.00 m²

14.08 m²
52.96 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
22.98 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Baño 1
4.21 m²

Terraza Descubierta
13.68 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.07_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.56 m²
0.00 m²

13.68 m²
52.24 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
22.89 m²

Dormitorio 1
11.35 m²

Baño 1
4.13 m²

Terraza Descubierta
13.82 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.80 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.08_ 1D

46.16 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.51 m²

38.37 m²
0.00 m²

13.82 m²
52.19 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
23.30 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

Baño 1
4.21 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.09_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.88 m²
0.00 m²

14.08 m²
52.96 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
23.06 m²

Dormitorio 1
11.37 m²Baño 1

4.23 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.64 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.10_ 1D

46.03 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.38 m²

38.66 m²
0.00 m²

14.08 m²
52.74 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
23.32 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Baño 1
4.23 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.11_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.92 m²
0.00 m²

14.08 m²
53.00 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Dormitorio 2
14.46 m²

Baño 2
4.15 m²

Salón-Comedor-Cocina
29.91 m²

Terraza Descubierta
30.81 m²

Dormitorio 1
14.50 m²

Terraza Descubierta
10.12 m²

Baño 1
4.17 m²

Terraza Descubierta
10.12 m²

Distribuidor
1.31 m²

Distribuidor
1.31 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil Superficie Construida Superficie ZZCC
Total construida con ZZCCVivienda

Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

155.90 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.12_ 2D

88.20 m²
0.00 m²

51.87 m²
140.07 m²

68.50 m²
0.00 m²

51.05 m²
119.55 m²

0 1 2 3m



Salón-Comedor-Cocina
23.30 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Baño 1
4.21 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.13_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.88 m²
0.00 m²

14.08 m²
52.96 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
23.30 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Baño 1
4.21 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.14_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.88 m²
0.00 m²

14.08 m²
52.96 m²

0 1 2m

1:50 (metros)



Salón-Comedor-Cocina
23.30 m²

Dormitorio 1
11.37 m²

Baño 1
4.21 m²

Terraza Descubierta
14.08 m²

www.hcparquitectos.com

NOTA: Plano orientativo, no constituye documento contractual, sujeto a modificaciones por exigencias técnicas, jurídicas o administrativas derivadas de la obtención de todos lo permisos y licencias reglamentarias, así 
como por necesidades constructivas o de diseño derivadas de la Dirección de Obra, sin que ello suponga merma de calidad. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la correspondiente Licencia 
de Obras. La jardinería y el mobiliario tienen carácter meramente ornamental y, por tanto, no se entregan con la vivienda excepto cuando estén expresamente incluidos en la memoria de calidades. El mobiliario de 
cocina y la disposición de los electrodomésticos pueden sufrir variaciones en función de su montaje definitivo.

PROYECTA:GESTIONA:

INFORMACIÓN Y VENTA:

Superficie Útil

Superficie Construida

Superficie ZZCC
Total construida con ZZCC

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Construida
Terraza Descubierta

Vivienda
Terraza Cubierta

Total Útil

Terraza Descubierta

68.38 m²

BLOQUE 1A_ PLANTA P2_ P.15_ 1D

45.81 m²
0.00 m²

14.35 m²
60.16 m²

38.88 m²
0.00 m²

14.08 m²
52.96 m²

0 1 2m

1:50 (metros)
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